
 
 

Spēles organizators: SIA „Gym LV“, reģistrācijas Nr.: 40103878721, juridiskā adrese: Gustava Zemgala gatve 71, 

Rīga, LV-1039 (turpmāk tekstā – Spēles organizators).  

 

 

LEMON FEEL SPĒLES UN PUNKTU KRĀŠANAS AKTIVITĀTES NOTEIKUMI 

 

1.Vispārīgie spēles noteikumi  

1.1. Reģistrēšanās platformas primārais mērķis ir nodrošināt āra treniņu dalībnieku reģistrāciju un apmeklējumu uzskaiti. 

Platformas sekundārais mērķis ir radīt izklaidējošu un iesaistošu aktivitāti - spēli, kas aizpilda laiku, kamēr dalībnieki gaida 

treniņa sākumu. 

1.2. Lai piedalītos LEMON FEEL punktu krāšanas aktivitātē un pretendētu uz balvas saņemšanu projekta noslēgumā, 

dalībniekam obligāti jāveic reģistrācija platformā, izmantojot e-pasta adresi, kas norādīta viņa LEMON GYM profilā. 

Norādīto e-pasta adresi var pārbaudīt, apmeklējot MANS LEMON GYM pašapkalpošanās portālu vai LEMON GYM 

LATVIA aplikācijas sadaļu “Profils”.  

1.3. Reģistrācija katram LEMON FEEL treniņam tiek veikta tiešsaistes platformā: https://www.lemongym.lv/registrejies-

lemon-feel/. Platforma būs pieejama tikai āra treniņu norises dienās, laika posmā no plkst. 17:30 līdz 20:00, un tikai 

atrodoties treniņa norises vietā - VEF Kvartāla Promenādē, Ūnijas ielā 8, k-6. 

1.4. Pēc reģistrācijas uz dalībnieka norādīto e-pasta adresi tiks nosūtīta informācija par apmeklēto treniņu skaitu. E-pasts 

ar aktuālo apmeklēto treniņu skaitu tiks nosūtīts tikai tiem klientiem, kuri nav atteikušies no LEMON GYM mārketinga ziņu 

saņemšanas. Lai mainītu piekrišanu, jādodas uz MANS LEMON GYM pašapkalpošanās portālu vai jāsazinās ar LEMON 

GYM zvanu centru pa tālruni +371 27275757 vai rakstot uz hello@lemongym.lv. 

1.5. Katrs dalībnieks drīkst piedalīties spēlē/punktu krāšanas aktivitātē, reģistrējoties tikai ar vienu e-pasta adresi. E-pasta 

adreses, kas nav piesaistītas aktīvam klienta kontam jeb aktīvam LEMON FEEL vai LEMON GYM abonementam, netiks 

iesaistītas punktu krāšanas aktivitātē un nebūs tiesīgas pretendēt uz balvu saņemšanu. 

1.6. Izklaidējošā reģistrācijas daļa – spēle nav obligāta. Spēles mērķis ir lidot pēc iespējas tālāk, izvairoties no šķēršļiem. 

Par katru pārvarētu šķērsli tu saņemsi punktus. Esi uzmanīgs – ja pieskarsies augšējam vai apakšējam šķērslim, spēle 

beigsies. Spēli vari spēlēt atkārtoti, lai uzlabotu savu rezultātu.  

1.7. Dalībnieki, kuru rīcībā tiks konstatēta krāpšanās (piemēram, punktu iegūšana, pārkāpjot šos noteikumus), tiks 

nekavējoties diskvalificēti bez iepriekšēja brīdinājuma. 

2. Balvu fonds  

2.1. LEMON FEEL āra treniņu noslēgumā dalībniekiem būs iespēja apmainīt iegūtos punktus pret balvām:  

• 5-9 punkti = LEMON GYM 7 dienu abonements + REXONA dāvanu komplekts; 

• 10-14  punkti = LEMON GYM 14 dienu abonements + AKVILE dāvanu komplekts; 

• 15-19 punkti = LEMON GYM 1 mēneša abonements + PHARMA OIL dāvanu komplekts; 

• 20-24 punkti = LEMON GYM 2 mēnešu abonements + VP LAB dāvanu komplekts; 

• 25 punkti  = LEMON GYM 3 mēnešu abonements + SPORTLAND dāvanu karte 50€ vērtībā 

https://lemon.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login
https://www.lemongym.lv/registrejies-lemon-feel/
https://www.lemongym.lv/registrejies-lemon-feel/
https://lemon.perfectgym.pl/ClientPortal2/#/Login
tel:+37127275757
mailto:hello@lemongym.lv


 
 

2.2. Ja neparedzētu apstākļu dēļ (piemēram, bīstamu laikapstākļu dēļ) kāds no treniņiem tiek atcelts, nepieciešamais 

punktu skaits katrā vērtēšanas kategorijā tiks proporcionāli samazināts, ņemot vērā atcelto treniņu skaitu. 

2.3. Katrs dalībnieks ir tiesīgs saņemt tikai vienu balvu. Balvu komplektā iekļautos LEMON GYM abonementus var 

izmantot tikai tie klienti, kuriem uz balvas izsniegšanas brīdi nav aktīva LEMON GYM abonementa. Esošie klienti ar aktīvu 

abonementu ir tiesīgi nodot iegūto abonementu citai personai, kurai nav aktīva LEMON GYM abonementa. 

2.4. Lai aktivizētu abonementu personai vecumā no 14 līdz 18 gadiem, tā aktivizāciju nepilngadīgā vārdā jāveic 

attiecīgajam vecākam vai likumīgajam aizbildnim, autorizējoties ar SMART-ID vai Mobile-ID. 

2.5. LEMON FEEL āra treniņu noslēgumā, 2025. gada 28. augustā, tiks apbalvoti trīs (3) aktīvākie LEMON FEEL spēles 

dalībnieki. Spēlētāji tiks vērtēti trīs kategorijās: Lielākais punktu skaits vienā spēlē; Lielākais punktu skaits projekta laikā; 

Izspēlēto spēļu skaits. 

3. Balvas pasniegšana un informēšana par balvas saņemšanu  

 

3.1. Informācija par iegūto balvu būs pieejama e-pastā uzreiz pēc pēdējā treniņa, kas notiks 2025. gada 28.augustā.  

3.2. Iegūtā balva tiks izsniegta treniņa norises vietā – VEF Kvartāla Promenādē, Ūnijas ielā 8, k-6 – uzreiz pēc treniņa.  

3.3.  Balvas tiks izsniegtas tiem dalībniekiem, kuri varēs uzrādīt šādus apliecinājumus: 

3.3.1. E-pastu ar informāciju par iegūto punktu skaitu; 

3.3.2. LEMON GYM lietotni ar aktīvu abonementu, kurā norādītā e-pasta adrese sakrīt ar adresi, uz kuru nosūtīts 

punktu apstiprinājuma e-pasts; 

3.3.3. Derīgu personu apliecinošu dokumentu (pase vai ID karte). 

4. Citi noteikumi  

 

4.1. Visi strīdi, kas izriet no spēle, tiek atrisināti sarunu ceļā. Ja sarunu ceļā nevar panākt vienošanos, strīdi tiek risināti 

Latvijas Republikas tiesību aktos noteiktajā kārtībā.  

4.2. Spēles organizatoram ir tiesības vienpusēji pārtraukt spēli un atcelt balvu izsniegšanu nepārvaramas varas apstākļu 

dēļ, par to publiski informējot spēles dalībniekus.  

4.3. Spēles organizatoram ir tiesības jebkurā laikā mainīt vai papildināt spēles noteikumus bez iepriekšēja brīdinājuma, 

par izmaiņām informējot LEMON GYM mājaslapā – www.lemongym.lv/spele.  

4.4. Spēles organizators apņemas nodrošināt viņam nodoto personas datu drošību un nenodot tos trešajām personām. 

http://www.lemongym.lv/spele

